



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO CEARÁ
PREGÃO PRESENCIAL N. 03.13.002/2019-DIVERSAS

DECLARO, que a empresa PEDRO CESAR TAVARES LUCENA SIQUEIRA-ME, CNPJ: 13.011.105/0001-98, terá inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações, e às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 03.13.002/2019-DIVERSAS, e de que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais

LOTE 01

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
1.1	CAMARA DE AR-ARO 16 HÁ	UND	30	PIRELLI	64,00	1.920,00
1.2	CAMARA DE AR-ARO 20	UND	50	PIRELLI	98,00	4.900,00
1.3	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	UND	30	CENTELA	1.422,00	42.660,00
1.4	PNEU 1000X20 COMUM	UND	20	CENTELA	1.305,00	26.100,00
1.5	PNEU 215/75 R17,50 - RADIAL	UND	80	TRIANGLE	770,00	61.600,00
1.6	PNEU 225/70 R15 - RADIAL	UND	30	PIRELLI	544,00	16.320,00
1.7	PNEU 750 X 16	UND	50	CENTELA	638,00	31.900,00
1.8	PNEU 900X20 - COMUM - 14 LONAS	UND	100	PIRELLI	1.128,00	112.800,00
1.9	PNEU 900X20 - RADIAL	UND	50	PIRELLI	1.275,00	63.750,00
1.10	PROTECTOR 20	UND	70	PIRELLI	59,00	4.130,00
1.11	PNEU 31 X 10.50 / R15 RADIAL	UND	20	PIRELLI	736,00	14.720,00
1.12	PROTECTOR -16	UND	40	PIRELLI	30,00	1.200,00

VALOR DO LOTE 01 – R\$ 382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais).

LOTE 02

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
2.1	175/65 R 14 - RADIAL	UND	15	FATE	260,00	3.900,00
2.2	175/70 R13 - RADIAL	UND	40	FATE	230,00	9.200,00
2.3	175/70 R14 - RADIAL	UND	15	FATE	275,00	4.125,00
2.4	185/60 R15	UND	10	FATE	288,00	2.880,00
2.5	185/70 R13 - RADIAL	UND	30	PIRELLI	445,00	13.350,00
2.6	185/70 R14	UND	10	PIRELLI	288,00	2.880,00
2.7	185/R14	UND	10	OVATION	370,00	3.700,00
2.8	195/60 R15	UND	15	FATE	299,00	4.485,00
2.9	225/70 R15 - RADIAL	UND	10	OVATION	490,00	4.900,00
2.10	225/75 R16	UND	10	OVATION	602,00	6.020,00
2.11	CÂMARA DE AR - R13	UND	30	PIRELLI	39,00	1.170,00
2.12	CÂMARA DE AR - R14	UND	10	PIRELLI	39,00	390,00

VALOR DO LOTE 02 – R\$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

LOTE 03

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
3.1	PNEU 1000 X 20 COMUM	UND	10	PIRELLI	1.279,00	12.790,00
3.2	PNEU 750X16 - 10 LONAS	UND	10	PIRELLI	555,00	5.550,00
3.3	PNEU 700 X 16	UND	20	PIRELLI	503,00	10.060,00
3.4	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	UND	10	PIRELLI	2.045,00	20.450,00
3.5	PNEU 185/70 R14	UND	10	FATE	265,00	2.650,00
3.6	PROTECTOR 1000 X 20	UND	10	PIRELLI	53,00	530,00
3.7	CÂMARA DE AR: 16	UND	10	PIRELLI	56,00	560,00
3.8	CÂMARA DE AR: 1000 X 20	UND	10	PIRELLI	121,00	1.210,00



PEDRO CESAR TAVARES LUCENA SIQUEIRA-ME
2 IRMÃOS PNEUS
Av. João Inácio de Lucena, nº 206, Centro, BRUNO SANTO-CE, CEP: 63260-000
Fone/fax (88) 3531.1213 CNPJ: 13.011.105/0001-98 - CGF 06.419.688-7



VALOR DO LOTE 03 – R\$ 53.800,00 (cinquenta e três mil e oitocentos reais).

LOTE 04

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
4.1	PNEU 175/125	UND	15	MALHOTRA	3.865,00	57.975,00
4.2	PNEU 12.5/80/18	UND	15	MALHOTRA	1.485,00	22.275,00
4.3	PNEU 14.00 - 24	UND	10	MALHOTRA	3.100,00	31.000,00
4.4	PNEU ARO 30 - 06 LONAS	UND	10	PIRELLI	3.665,00	36.650,00
4.5	PNEU 750/16 - 06 LONAS	UND	10	PIRELLI	645,00	6.450,00
4.6	CÂMARA DE AR ARO 30	UND	10	MAGNUM	350,00	3.500,00
4.7	CÂMARA DE AR 16 HÁ	UND	10	PIRELLI	66,00	660,00
4.8	PNEU 1000 X 20 - 16 LONAS COMUM	UND	20	PIRELLI	1.478,00	29.560,00
4.9	PNEU 275/80/22.5	UND	15	MAGNUM	1.395,00	20.925,00
4.10	PNEU 100 X 20 BORRACHUDO	UND	10	PIRELLI	2.385,00	23.850,00
4.11	PNEU 1000 X 20 COMUM	UND	10	PIRELLI	1.475,00	14.750,00
4.12	PNEU 195/70 R15 C	UND	10	OVATION	495,00	4.950,00
4.13	CÂMARA DE AR 1000 X 20	UND	15	PIRELLI	140,00	2.100,00
4.14	PROTETOR: 1000 X 20	UND	15	PIRELLI	60,00	900,00
4.15	PNEU 175/70 R13 - RADIAL	UND	10	FATE	250,00	2.500,00
4.16	CAMARÃ DE AR - 17.5/25 - TRASEIRO	UND	10	PIRELLI	300,00	3.000,00
4.17	CAMARÃ DE AR - 12.5/80-18 - DIANTEIRO	UND	10	PIRELLI	200,50	2.005,00
4.18	PNEU 14.0024	UND	10	MALHOTRA	3.100,00	31.000,00
4.19	PNEU 14.924 - 6 LONAS - DIANTEIRO	UND	10	MALHOTRA	2.345,00	23.450,00

VALOR DO LOTE 04 – R\$ 317.500,00 (trezentos e dezessete mil quinhentos reais).

LOTE 05

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
5.1	CÂMARA DE AR 1000 X 20	UND	10	PIRELLI	130,00	1.300,00
5.2	PNEU 1000 X 20 - 16 LONAS COMUM	UND	10	PIRELLI	1.370,00	13.700,00

VALOR DO LOTE 05 – R\$ 15.000,00 (quinze mil reais).

LOTE 06

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
6.1	175/70 R13 - RADIAL	UND	10	FATE	200,00	2.000,00

VALOR DO LOTE 06 – R\$ 2.000,00 (dois mil reais).

LOTE 07

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
7.1	PNEU 205/70 R15	UND	10	OVATION	490,00	4.900,00
7.2	PNEU 185R14	UND	10	OVATION	360,00	3.600,00
7.3	PNEU 175/65 R14	UND	15	FATE	266,00	3.990,00
7.4	PNEU 235/70 R16	UND	10	OVATION	620,00	6.200,00

VALOR DO LOTE 07 – R\$ 18.690,00 (dezoito mil seiscentos e noventa reais).

LOTE 08

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
8.1	PNEU 265/70/R17	UND	10	OVATION	770,00	7.700,00

VALOR DO LOTE 08 – R\$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).

LOTE 09

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V TOTAL
9.1	BATERIA DE 48 AH	UND	10	STRADA	308,00	3.080,00
9.2	BATERIA DE 60 AH	UND	50	STRADA	298,00	14.900,00
9.3	BATERIA DE 75 AH	UND	20	STRADA	482,00	9.640,00
9.4	BATERIA DE 90 AH	UND	10	AMERICA	629,00	6.290,00



PEDRO CESAR TAVARES LUCENA SIQUEIRA-ME
2 IRMÃOS PNEUS
Av. João Inácio de Lucena, n° 206, Centro, BREJO SANTO-CE, CEP: 63260-000 -
Fone/fax (88) 3531.1213 CNPJ: 13.011.105/0001-98 - CGF 06.419.688-7



9.5	BATERIA DE 95 AH	UND	10	AMERICA	643,00	6.430,00
9.6	BATERIA DE 100 AH	UND	80	ZETTA	568,00	45.440,00
9.7	BATERIA DE 150 AH	UND	60	ZETTA	687,00	41.220,00

VALOR DO LOTE 09 – R\$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais).

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA PROPONENTE: PEDRO CESAR TAVARES LUCENA SIQUEIRA - ME
ENDEREÇO DA EMPRESA PROPONENTE: AV. JOÃO INÁCIO DE LUCENA, 206 – CENTRO – BREJO SANTO CEARÁ
CNPJ DA EMPRESA PROPONENTE: 13.011.105/0001-98
PRAZO PARA ENTREGA DOS MATERIAIS: CONFORME O EDITAL

BREJO SANTO CEARÁ, 05 DE ABRIL DE 2019


PEDRO CESAR TAVARES LUCENA SIQUEIRA